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Praktik- og 
løntilskudsportal 
for dig med en 
videregående 
uddannelse 
 
Din genvej til job 

Matcher du de relevante arbejdsopgaver i en konkret virksomhedspraktik eller et 
løntilskud, så søg praktikken her (eksternt link), hvor du logger på med dit MitID. 
Her skal du uploade dit CV og kort angive din motivation for at søge praktikken. 
Din motivation kan også blive sendt til virksomheden. Husk at udfylde felterne med 
"Praktik-ID" og "Kontaktperson", som angivet i Praktikportalen ud fra den praktik, 
du gerne vil søge. 
 
Forløbets formål er både at få dig tættere på virksomhederne og samtidig give 
dig nye kompetencer. Opfylder du ikke alle kriterier i stillingsopslaget, så ansøg 
alligevel eller kontakt ansvarlig virksomhedskonsulent. 
 
Oversigten over aktuelle virksomhedspraktikker og løntilskud opdateres løbende. 
Hvis du ofte besøger portalen, bør du af og til rydde cache og cookies, så du ikke 
kan se de udløbne praktikker. Du kan i øvrigt søge i dokumentet via ctrl+f. 
 
Du kan også selv finde praktikker og løntilskud. Læs her om kriterierne for 
løntilskud og virksomhedspraktik. 
 
Opdateret pr. 10. juli 2025 – opdateres hver tirsdag og fredag i ugerne 27 og 28. 
Opdateres ikke i uge 29 

https://selvbetjening.aarhuskommune.dk/da/content/ansoegning-til-praktik-og-loentilskudsportalen
https://www.aarhus.dk/borger/job-og-ledighed/loentilskud-og-praktik/
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Branche Fremstilling af læskedrikke; fremstilling af mineralvand og andet vand på flaske 

Stillingsbetegnelse Salgskonsulent 

Type Virksomhedspraktik 

Jobbeskrivelse Junior og senior salgsprofiler søges – har du enten erfaring med salg af FMCG-
produkter eller er du den fødte sælger, som endnu ikke har haft mulighed for at 
vise dine salgsevner. Mulighed for ansættelse med løntilskud og ansættelse 
efterfølgende. 
 
Det vigtigste er, at du brænder for B2B-salg, er god til at skabe kunderelationer og 
har mod på at kaste dig ud i en masse forskellige discipliner indenfor salg. 
Vi tilbyder en unik salgsstilling, hvor du skal repræsentere 2 brands til HORECA-
segmentet. 
 
Om os 
Vi er et virksomhedssamarbejde, som sælger premium alkoholfrie drikkevarer til 
danske og internationale B2B-kunder, og hvor vi er i gang med at udvide vores 
salgsorganisation. 
 
Om stillingen 
Vi tilbyder dig en relativ bred salgsstilling, som vil blive tilpasset din faglighed og 
erfaring inden for salg. Du vil være med til at opbygge og udvikle stærke relationer 
til HORECA kunder gennem opsøgende salg, messer og forskellige events. 
 
Vi lægger vægt på, at du: 
- Er serviceminded og løsningsorienteret 
- Har god energi og gode kommunikationsevner 
- Er ansvarlig og evner at arbejde selvstændigt såvel som i teams 
- Er proaktiv, følger op og arbejder struktureret i alle discipliner 
- Har et stærkt drive og trives i et dynamisk miljø med  
 
Opstart sidst i august.  
 
Kontaktperson: Mette Espersen 
Praktik-ID: MEGE_135 
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Branche Investering for egen regning 

Stillingsbetegnelse SOME-medarbejder 

Type Virksomhedspraktik 

Jobbeskrivelse Brænder du for sociale medier og elsker du at skabe videoindhold, der engagerer 
og inspirerer? Så er det dig, vi leder efter! Er du den helt rigtige kan der være 
mulighed for et løntilskud. 
Start: Ca. midt august 
 
Vi søger en kreativ og selvstændig marketingpraktikant, der vil være med til at 
løfte vores have- og interiørwebshop til nye højder på sociale medier. Du kommer 
til at arbejde med både strategisk og praktisk SoMe-marketing, og du får rig 
mulighed for at sætte dit præg på vores digitale udtryk. 
 
Dine opgaver vil blandt andet være: 
- Skabe fængende og visuelt flot indhold til Instagram, Facebook og TikTok 
- Optage og redigere videoer af produkter, hverdagen på værkstedet 
- Planlægge og eksekvere SoMe-kampagner 
- Bidrage til opbygning og styrkelse af vores online brand 
- Hjælpe med udvikling af idéer til branding og storytelling 
 
Vi forestiller os, at du: 
- Har erfaring med at bruge sociale medier professionelt 
- Kan arbejde med videooptagelse og redigering (eks. CapCut, Premiere Pro eller 
lignende) 
- Har en god æstetisk sans og flair for visuel kommunikation 
- Arbejder selvstændigt og struktureret – og har lyst til at være en del af et lille, 
passioneret team 
- Er nysgerrig på webshopverdenen, haveindretning og dansk håndværk 
 
Om os: 
Vi driver en specialiseret webshop med håndlavede produkter til haven og 
hjemmet – alt fra bålsteder, espalier til metalfigurer. Vores produkter er designet 
og produceret i Danmark,  
Vi er lokaliseret lidt nord for Randers. Med gode busforbindelser. Mulighed for 
hjemmearbejde. 
 
Kontaktperson: Virksomhedskonsulent Lisbeth Kaae Holm 
Praktik-ID: lkh30 
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Branche Udgivelse af computerspil 

Stillingsbetegnelse 3d-animator 

Type Virksomhedspraktik 

Jobbeskrivelse 3D-art til spil. Fx. fra via animation workshop eller andre institutioner eller 
erfaringer. 
 
Kontaktperson: Lotte Birkmose  

Branche Andre organisationer og foreninger i.a.n. 

Stillingsbetegnelse Kommunikationsmedarbejder 

Type Virksomhedspraktik 

Jobbeskrivelse Kommunikationsmedarbejder 
 
Brænder du for musik, kultur og kommunikation? Forening i Århus som arbejde 
med lydkunst,   
søger en praktikant til at understøtte deres arbejde med 
arrangementskoordinering, kommunikation og finansieringsansøgninger. 
 
Opgaver:  
- Kommunikation og sociale medier. Oprettelse af opslag, skrivning af nyhedsbreve 
og engagere med vores publikum 
- Event koordination. Assistere med planlægning, logistik og 
kunstnerkommunikation 
- Funding. Undersøge og forberede ansøgninger til støtte for vores projekter 
- Samarbejde tæt sammen med kunstnere, partnere og spillesteder 
 
Hvad vi leder efter: 
- En person med interesse for kunst og kreative område 
- Stærke kommunikationsevner (dansk & engelsk) 
- Organiseret, proaktiv og i stand til at arbejde selvstændigt 
- Erfaring med sociale medier, skrivning eller eventkoordinering er et plus! 
 
Forventet start midt august. 
 
Kontaktperson: Mette Espersen 
Praktik-ID: Mege_134 
  

  



 

5 
 

Branche Tekniske skoler og fagskoler 

Stillingsbetegnelse Projektkoordinator 

Type Virksomhedspraktik 

Jobbeskrivelse Er du vild med struktur, samarbejde og skarpe detaljer?  
En Aarhus-baseret konsulentvirksomhed, der udvikler mennesker og 
organisationer gennem kurser, koncepter og implementering søger en 
projektkoordinator med blik for både det store overblik og de små kommaer. 
Virksomheden søger en der elsker at få tingene til at glide – og som trives med at 
jonglere mange bolde i luften uden at tabe nogen. 
Du bliver limen i virksomhedens projekter.  
Du sørger for, at alt kører – fra kursusmaterialer og deadlines til invitationer, 
lokaler, spil og snacks. Du hjælper også konsulenterne med tilbud, 
samarbejdsaftaler og projektopfølgning. Og du spotter selvfølgelig den dér 
tastefejl, som ingen andre opdagede. 
 
Derudover kommer du til at: 
- Opdatere hjemmeside og LinkedIn 
- Koordinere opslag og idéer til SoMe 
- Planlægge og stå for små gaveaktiviteter og interne initiativer 
- Ha’ styr på vores skabeloner og dokumenter, så alt spiller bag kulissen 
 
Virksomheden forestiller sig, at du: 
- Har erfaring med koordinering – måske fra konsulent- eller kursusverdenen 
- Er vild med struktur, systematik og detaljer 
- Kan skrive klart og korrekt – og tænker visuelt 
- Har flair for IT, AI og design (Office-pakken er en gammel ven) 
- Er god til at samarbejde – og selvkørende, når det gælder 
- Har en positiv tilgang til tingene og er ikke bange for at tage fat 
 
For den rette kandidat er der mulighed for ansættelse efterfølgende. 
Kontaktperson: Jannie Buster Lund  
Praktik-ID: JBL07 
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Branche Plejehjem 

Stillingsbetegnelse Fysioterapeut 

Type Virksomhedspraktik 

Jobbeskrivelse Virksomhedspraktik som fysioterapeut på et plejehjem i det sydlige Aarhus pr. 1.8, 
og med henblik på et efterfølgende barselvikariat. 
 
ER DER KRAV OM FREMVISNING AF STRAFFEATTEST: JA 
 
Konsulent: Morten Schwennesen 
Praktik-ID: MS0701 

 

Branche Detailhandel med andre fødevarer 

Stillingsbetegnelse Marketingmedarbejder 

Type Virksomhedspraktik 

Jobbeskrivelse En mindre virksomhed inden for bolcheindustrien har en virksomhedspraktik, hvor 
du kan få erfaring med digital marketing. 
 
Dine opgaver kunne f.eks. være: 
- Udarbejde indhold til SoMe (Instagram, LinkedIn, TikTok) 
- Skrive og sende nyhedsbreve til både B2B og B2C 
- Bidrage med idéer og selv køre mindre projekter 
- Input til Branding, salg og marketing i praksis 
 
Hos os får du: 
- Indflydelse og selvstændighed 
- Indblik i hele virksomheden 
- Et lille team der støtter hinanden 
 
VÆR OBS PÅ: Det er ok at kontakte arbejdsgiver Tine Anderson direkte på mail: 
ta@bolchevaerk.dk eller telefon: 29894265 pga. sommerferien. 
 
Kontaktperson: Helle Veel Høygaard 
Praktik-id: hv387 
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Branche Blomsterforretninger 

Stillingsbetegnelse Marketingmedarbejder 

Type Virksomhedspraktik 

Jobbeskrivelse Virksomheden har med sine butikker sin helt egen kreative profil, skræddersyede 
opgaveløsninger og smukke produkter. Virksomheden er beliggende i Hammel og 
med en lokation i Aarhus. 
Er du super ekspert i SoMe?  
 
Vil du gerne have erfaring med markedsføring af detailvirksomhed, synliggørelse af 
virksomheden på relevante sociale medier m.m., så er denne praktik noget for dig! 
  
Opgaverne er: 
-Være med til at udvikle en digital strategi – synliggørelse på relevante sociale 
medier 
-Udarbejdelse af årsplan for markedsføring 
-Identificering af målgruppe, analyse af markedsmuligheder 
-Idéudvikling 
-Opdatering af hjemmeside – synliggøre vores kreativitet 
 
Kompetencer 
-Kreativ og idérig 
-Kan arbejde løsningsorienteret og selvstændigt 
-Kan samarbejde i et team med hjerterum og højt til loftet 
 
Opstart: 1. september 2025 - ansøgninger behandles uge 33 grundet sommerferie 
  
Mulighed for delvis hybrid efter aftale 
 
Kontaktperson: Birgitte Birk 
Praktik-ID: BB-210  
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Branche Virksomhedsrådgivning og anden ledelsesrådgivning 

Stillingsbetegnelse Kommunikationsmedarbejder 

Type Virksomhedspraktik 

Jobbeskrivelse Et konsulenthus inden for ESG er i gang med at give hjemmesiden en overhaling. 
Arbejdsgiver har stor viden om ESG og et stort netværk. 
Virksomheden holder til i et stort kontorfællesskab med gode muligheder for 
networking. 
 
Arbejdsopgaver: 
- Website laves i WordPress på baggrund af nuværende site - men med ny visuel 
identitet (skal færdigudvikles) samt ny struktur 
- Visuel identitet 
- Powerpoint templates 
- Content/tekster til website  
 
Praktikken er med start efter ferien primo august. 
 
Kontaktperson: Helle Veel Høygaard 
Praktik-id: hv386 
  

Branche Produktion af film, videoer og TV-programmer 

Stillingsbetegnelse Fotograf 

Type Virksomhedspraktik 

Jobbeskrivelse Som praktikant vil du få mulighed for at arbejde tæt sammen med vores team og 
få hands-on erfaring med alt fra optagelse og redigering til lys- og lydopsætning. 
Du kommer til at arbejde med både planlagte produktioner og mere spontane 
optagelser, hvor vi skaber content til vores platforme. 
 
Opgaver: 
- Optage og redigere videoer til sociale medier, online kurser og events 
- Klipning og efterredigering med fokus på storytelling og engagement 
- Opsætning af kamera, lys og lyd til optagelser 
- Assistere med idéudvikling og planlægning af videoproduktioner 
- Eventuelt arbejde med grafik og animation (hvis det har interesse) 
 
Du har: 
- Har erfaring med kamera og videoredigering (fx Premiere Pro, Final Cut Pro eller 
DaVinci Resolve) 
- Er kreativ og kan arbejde selvstændigt 
- Har interesse for storytelling og visuel kommunikation 
- Er nysgerrig på personlig udvikling og iværksætteri 
 
Kontaktperson: Virksomhedskonsulent Lisbeth Kaae Holm 
Praktik-ID: lkh29 
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Branche Fremstilling af udstyr til måling, afprøvning, navigation og kontrol 

Stillingsbetegnelse Bæredygtighedskonsulent 

Type Virksomhedspraktik 

Jobbeskrivelse En global virksomhed, som udvikler og producerer avancerede styringsløsninger til 
decentral energiproduktion, søger praktikant til opgaver if. affald/ 
ressourcehåndtering. Virksomheden har stor fokus på bæredygtighed. 
 
Arbejdsopgaver: 
- Kortlægning af hvor affald opstår og interne transportveje 
- Kortlægning af logistik for at kunne genbruge bølgepap som pakkefyld i 
forsendelsesafdeling 
- Indsamling af brugerinput 
- Udvikling af løsningsforslag ift. optimal placering af affald/ ressourcer, der bliver 
hentet af forsk. genanvendelsesvirksomheder 
 
Kompetencer: 
- Du taler og skriver flydende dansk 
- Interesse for bæredygtighed, affaldshåndtering og intern logistik 
- Arbejder struktureret  
- Evne til at indgå i dialog med forskellige afdelinger og faggrupper 
 
Evt. remote arbejde i kombination med 2 dg./uge i Skive 
For den rette kandidat er der evt. mulighed for løntilskudsjob 
 
Startdato: 12. august 
 
Kontaktperson: Trine Vestergaard 
Praktik-id: TRSV36 
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Branche Fremstilling af udstyr til måling, afprøvning, navigation og kontrol 

Stillingsbetegnelse Internship in Sustainability communications 

Type Virksomhedspraktik 

Jobbeskrivelse A global oriented company which develops and produces advanced control 
solutions for decentralized energy production. The company has a strong focus on 
sustainability.  
 
Competences: 
- Strong written communication skills in English 
- Basic understanding of sustainability concepts 
- Ability to assess whether sustainability claims are substantiated 
- Ability to work in a structured manner  
- Ability to engage in dialogue with various departments and professional groups 
 
Tasks: 
- Review our external website/ publications and all product descriptions to identify 
if terms such as sustainable, green, eco-friendly are used 
- Assess whether sustainability claims are used and if these terms are 
substantiated 
- Create an overview of potential risk areas 
- Engage with relevant departments to discuss how to avoid greenwashing 
- Contribute to potential updates of our homepage and product materials 
 
The internship is a hybrid position. 
Employment after internship may be possible.  
 
Start date: Mid-Aug. 
Contact person: Trine Vestergaard 
Praktik-id: TRSV35 

  



 

11 
 

Branche Andre organisationer og foreninger i.a.n. 

Stillingsbetegnelse Projektmedarbejder 

Type Virksomhedspraktik 

Jobbeskrivelse Projektleder – projektmedarbejder på Danmarks største madfestival.  
 
Brænder du for at arbejde med projektledelse og eventudvikling så er er her en 
spændende mulighed.  
 
Organisationen bag madfestivallen leder efter en struktureret og selvstændig 
projektmedarbejder til planlægningen af festivalen 2025. Som projektmedarbejder 
ved festivalen vil du indgå i et ungt og dedikeret team bestående af andre 
projektledere, produktionschefen samt festivaldirektøren. Her sørger I sammen 
for, at festivalen bliver en realitet. Til daglig vil du have tæt kontakt med kontorets 
andre projektledere, kommunikationsafdelingen og festivalens mange aktører. Du 
vil sammen med projektlederen for et fastlagt område på festivalen, stå for 
planlægningen og koordineringen. Du kommer til at arbejde tæt sammen med en 
masse forskellige fødevarevirksomheder.  
 
Arbejdsområde: 
- Deltage i idé- samt konceptudvikling for dit område  
- Planlægning og koordinering af området i samarbejde med eksterne aktører  
- Deltage i produktionsplanlægning af området  
- Budgetplanlægning og budgetopfølgning  
- Koordinering af markedsføringen af dit område  
- Afvikling af dit festivalområde på festivalen  
 
Kompetencer: 
Som person er du struktureret, innovativ og arbejder selvstændigt. Du har det 
forkromede overblik samt sans for detaljerne. Trives bedst med en masse 
udfordringer og i perioder en lidt kaotisk hverdag. Du formår at holde hovedet 
koldt og bevare overblikket i pressede situationer, og du er som person åben og 
social. 
 
Du får mulighed for et stort netværk, at være en del af et hyggeligt fællesskab med 
gratis frokostordning. 
 
Er det noget for dig, så send dit CV hurtigst, og seneste den 16. juli.  
 
Opstart fra uge 33 og til og med uge 36.  
 
Kontaktperson: Mette Espersen 
Praktik-ID: MEGE_133 
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Branche Bogføring og revision; skatterådgivning 

Stillingsbetegnelse Økonomiassistent 

Type Virksomhedspraktik 

Jobbeskrivelse Bliv vores nye Business Intelligence & Økonomikonsulent-praktikant  
 
Er du en skarp profil inden for økonomi, Business Intelligence og datahåndtering? 
Vi er et konsulenthus, der skaber skræddersyede BI-, bogførings- og 
økonomiløsninger for små og mellemstore virksomheder.  
  
Dine primære opgaver: 
Du vil arbejde med udvikling og optimering af avancerede Excel-modeller, der er 
integreret med SQL-databaser. Dette indebærer både nyudvikling og færdiggørelse 
af eksisterende løsninger i excel.  
  
Vi leder efter dig, der har: 
- Stærk økonomisk forståelse. 
- Højt niveau i Excel og interesse for programmering. 
- Erfaring med Microsoft-produkter. 
- Kendskab til SQL Server. 
  
Hvad vi tilbyder: 
Du bliver en del af et dedikeret team i et uformelt miljø, hvor du får stor 
indflydelse på dine opgaver og mulighed for faglig udvikling. Vi værdsætter initiativ 
og tilbyder en alsidig praktik med direkte kundekontakt. 
 
Kontaktperson: Kristina Kossmann 
Praktik-ID: 2706 
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Branche Engroshandel med maskiner, udstyr og tilbehør til tekstilindustrien 

Stillingsbetegnelse Administrativ assistent 

Type Virksomhedspraktik 

Jobbeskrivelse Praktik tilbydes i virksomhed, der importerer, forhandler og servicerer mobilkraner 
og materialehåndteringsmaskiner samt tilbehør til disse. Du vil arbejde med 
SOSWEB – et digitalt system, der blandt andet bruges til at holde styr på 
arbejdsmiljø, miljø og kvalitet, som firmaets kranførerne og andre medarbejdere 
benytter sig af i deres daglige arbejde. Her vil du være med til at opdatere, 
vedligeholde, samt sikre korrekt og rettidig information til brugerne omkring de 
produkter som hovedsageligt bruges på værkstedet og hermed hjælpe med at 
optimere arbejdsprocesserne. 
 
Der søges en praktikant, som: 
- Er nysgerrig på branchen 
- Kan arbejde selvstændigt og tager ansvar for egne opgaver 
- Er struktureret og har sans for detaljen 
 
OBS: Praktikken er i Sorring. Der er direkte busforbindelse mellem Aarhus og 
virksomhedens adresse. 
 
Kontaktperson: Emilie Sørensen Braagaard 
Praktik-ID: esb-10 

Branche Fysio- og ergoterapi 

Stillingsbetegnelse Fysioterapeut 

Type Virksomhedspraktik 

Jobbeskrivelse Er du fysioterapeut, er dette måske noget for dig: 
  
Praktik hos klinik i Horsens. Klinikken rummer store faciliteter, hvor vi blandt andet 
kan tilbyde specialiserede forløb og High TECH-behandlinger. Der vil være muligt 
at se en bred vifte af patientgrupper og holdtræning. Klinikken er en del af en 
organisation der tilbyder fysioterapi og fitness.  
  
Som praktikant vil det være muligt at målrette egne ønsker i faglig udvikling og 
kompetenceområde, særligt inden for klinisk udredning og behandling. Det 
forventes at du kan arbejde selvstændigt, men at der i klinikken altid vil være 
mulighed for sparring og supervision, hvor du tilknyttes en fast mentor eller den 
kliniske underviser. 
 
Kontaktperson: Lisbeth Kaae Holm 
Praktik-ID: lkh28 
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Branche Anden undervisning i.a.n. 

Stillingsbetegnelse Marketingmedarbejder 

Type Virksomhedspraktik 

Jobbeskrivelse Nystartet virksomhed søger praktikant, som har lyst til at arbejde med at 
præsentere virksomheden via fængende opslag på LinkedIn og Instagram, og 
hjælpe den med at komme ud over rampen. 
  
Opgaver: 
- Lave visuelt fængende præsentationer via template af tekst og videoer til 
LinkedIn og Instagram, som skal postes over sommeren 
 - Hjælpe med at LinkedIn (Premium profil) udnyttes optimalt, herunder at hjælpe 
med at få materiale som postes på virksomhedsejerens personlige LinkedIn profil 
til også at udkomme på den indlejrede virksomhedsprofil 
- Fremstille og filme et interview med virksomhedsejer, som kan lægges ud på 
sociale medier og virksomhedens hjemmeside (Wordpress) 
 
Dig: 
- Erfaring med særligt LinkedIn 
- Kendskab til Instagram og WordPress 
- Flair for æstetiske og kommunikative virkemidler 
 
Arbejdsgiver er ekstern lektor og hjerneforsker på Aarhus Universitet, så du vil få 
indblik i en spændende verden, som handler om at kombinere forskning og 
stresshåndtering. 
 
Kontaktperson: Helle Veel Høygaard 
Praktik-ID: hv382 

Branche Juridisk bistand 

Stillingsbetegnelse Marketingmedarbejder 

Type Virksomhedspraktik 

Jobbeskrivelse Virksomheden arbejder med juridisk rådgivning inden for kontrakter og GDPR med 
B2B fokus. Konceptet er personlig rådgivning til lavere priser end andre advokater. 
Praktikken foregår remote med virtuelle sparringsmøder med arbejdsgiver, og 
timetal kan aftales. 
 
Arbejdsopgaver: 
- Tekstforfatning og SEO 
- Være med til at udvikle en digital strategi 
- Udvikle brugervenlig hjemmeside 
- Lave annonceringsstrategi 
 
Kontaktperson: Helle Veel Høygaard 
Praktik-ID: hv383 
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Branche Almindelig rengøring i bygninger 

Stillingsbetegnelse Digitaliseringskonsulent 

Type Virksomhedspraktik 

Jobbeskrivelse Virksomhed i Brabrand, der arbejder med fra analoge arbejdsgange til en mere 
moderne og digital hverdag, søger digitaliseringsmedarbejder til praktik – særligt 
med fokus på opgavestyring. Mulighed for fastansættelse på sigt. 
Opgaver: 
- Implementere og videreudvikle vores opgavestyringssystem (KALA) 
- Kortlægge nuværende manuelle arbejdsgange 
- Omstille analoge registreringer til digitale løsninger 
- Bidrage til digital indkøbsstyring 
- Identificere, hvor vi kan effektivisere og spare tid 
- Samarbejde tæt med ledelsen og medarbejdere omkring nye arbejdsgange 
 
Dig: 
- Har interesse for IT, digitalisering og procesoptimering 
- Kan arbejde struktureret og selvstændigt 
- Har mod på at være "den der løber med bolden" 
- Har erfaring med eller lyst til, at lære om systemer som KALA 
- Tør stille spørgsmål og komme med forbedringsforslag 
 
Kontaktperson: Casper Callesen 
Praktik-ID: 50 
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Branche Anden undervisning i.a.n. 

Stillingsbetegnelse Sproglærer 

Type Virksomhedspraktik 

Jobbeskrivelse Sprogskole som har mere end 10 års erfaring i at undervise udlændinge i dansk 
tilbyder nu en spændende praktikmulighed. Virksomheden sammensætter 
ambitiøse, målrettede og effektive danskkurser, der er designet til internationale 
medarbejderes behov. Kurserne tilrettelægges med udgangspunkt i 
medarbejdernes job, arbejdsdag og hverdagsliv i Danmark.  
 
Har du interesse for undervisning? Er du nysgerrig på hvordan en sprogskole 
arbejder? Er du indstillet på skæve arbejdstider, hvor du arbejder indtil kl. 20.30, 
2-3 gange om ugen? Så er det måske dig virksomheden leder efter! For den rette 
kandidat er der mulighed for ansættelse efterfølgende. 
 
Arbejdsopgaver:  
- I samarbejde med en erfaren underviser – stå for forberedelse af og for selve 
undervisning  
- Ad hoc-opgaver på kontoret/i administrationen 
 
Dine kompetencer: 
- Har måske læst en cand.mag. i lingvistik eller noget helt andet - 
uddannelsesretning er ikke afgørende, men du har interesse for sprog og for at 
undervise 
- Måske masser erfaring at byde ind med, eller også er du nyuddannet 
- Kan tage initiativ og arbejder struktureret og systematisk 
 
OBS: 
- Der kan evt. aftales dage med hjemmearbejde 
- Du må ikke være ansat på en anden sprogskole 
- Du skal være indstillet på transport rundt i Aarhus, når du skal observere og 
undervise  
 
Kontaktperson: Jannie Buster Lund 
Praktik-ID: JBL08  
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Branche Ikke-finansielle holdingselskaber 

Stillingsbetegnelse Fotograf 

Type Virksomhedspraktik 

Jobbeskrivelse Er du skarp med et kamera, og kan du klippe video der sælger? Så er det dig, vi 
leder efter! Du kommer til at hjælpe et nystartet Århusiansk Event- & 
Teambuilding-firma med deres visuelle content. Du får ansvaret for at skyde 
billeder og film af alle aktiviteter samt gennemgå og klippe i eksisterende 
materiale, hvis relevant.  
Opgaverne vil tage udgangspunkt i følgende: 
- Photoshoots, filmoptagelser og editing af materiale til SoMe og hjemmeside 
 
Om dig: 
- Har erfaring med visuel content og er skarp med et kamera  
- Kan arbejde selvstændigt og bevare overblikket 
 
Som udgangspunkt er der under praktikken mulighed for 37 timer om ugen. Du vil 
arbejde 100% hjemmefra, men der vil være masser af sparring samt mulighed for 
at mødes, når du har brug for det. Hvis både du og virksomheden er tilfredse, vil 
der være mulighed for efterfølgende løntilskud. 
 
Kontaktperson: Laust Fabian Wallmann 
Praktik-ID: wala20 
  

Branche Fysio- og ergoterapi 

Stillingsbetegnelse Medieplanlægger 

Type Virksomhedspraktik 

Jobbeskrivelse Tværfagligt sundhedshus i Åbyhøj med fokus på fysioterapi, kost og ernæring, 
kiropraktik, personlig træning og sportsmassage søger kommunikationspraktikant 
20-25 t/u. Vi hjælper både elite- og motionsudøvere med at opnå deres mål – og vi 
ønsker at give alle følelsen af at være i et elitemiljø. Du får frihed og ansvar til at: 
- Udvikle en strategi for sociale medier fra bunden 
- Planlægge og strukturere markedsføringsindsatser 
- Arbejde med SEO og Google-optimering 
- Skabe content (tekst, grafik, video) 
- Sætte struktur på digitale arbejdsgange og kampagner 
 
Dig: 
- Uddannelse inden for multimediedesign, kommunikation, e.l. 
- Har interesse for SoMe, SEO og online markedsføring 
- Arbejder struktureret og selvstændigt 
- Har sans for æstetik og visuel kommunikation 
- Har interesse for sport, kost og sundhed 
 
Kontaktperson: Casper Callesen 
Praktik-ID: 29 
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Branche Fysio- og ergoterapi 

Stillingsbetegnelse Fotograf 

Type Virksomhedspraktik 

Jobbeskrivelse Tværfagligt sundhedshus i Åbyhøj med fokus på fysioterapi, kost og ernæring, 
kiropraktik, personlig træning og sportsmassage søger fotografpraktikant 20-25 
t/u. Vi hjælper både elite- og motionsudøvere med at opnå deres mål – og vi 
ønsker at give alle følelsen af at være i et elitemiljø. Opgaver: 
- Udvikle en strategi for sociale medier fra bunden 
- Planlægge og strukturere markedsføringsindsatser 
- Skabe content – tekst, grafik, video 
- Arbejde med storytelling og visuel branding 
 
Dig: 
- Uddannelse som fotograf 
- Har interesse for SoMe og mediekommunikation 
- Har øje for æstetik og stærk visuel kommunikation 
- Brænder for sport, sundhed og bevægelse 
- Er komfortabel med billedbehandling, web, reklame og synlighed 
Fotografisk stil (forslag): Naturligt lys & aktivitet: Billeder af træning, behandling 
eller coaching; Stilrent miljø: Lyse lokaler, sort-hvide detaljer, grønne planter – 
skandinavisk æstetik; Portrætter i bevægelse: Personale i arbejdet – autentiske, 
energiske udtryk; Behind-the-scenes: Indblik i hverdagen – uformel, ærlig visuel 
fortælling 
 
Kontaktperson: Casper Callesen 
Praktik-ID: 27 
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Branche Efterforskning og private vagt- og sikkerhedsaktiviteter 

Stillingsbetegnelse Marketingmedarbejder 

Type Virksomhedspraktik 

Jobbeskrivelse Har du styr på din SoMe-rygsæk, og kan du styre en hjemmeside? Så er det dig, vi 
leder efter! Vi er et event- og konsulentfirma i vækst, og vi søger en engageret 
medarbejder til at opbygge og vedligeholde vores hjemmeside samt styre alle 
vores SoMe-kanaler. Dine opgaver vil bl.a. være: 
- Oprette og udvikle en hjemmeside, der præsenterer vores produkter og ydelser 
- Administrere og skabe indhold til vores sociale medier 
- Sikre en sammenhængende og professionel online tilstedeværelse 
 
Vi søger dig, som: 
- Har erfaring med webudvikling og sociale medier 
- Arbejder selvstændigt og struktureret 
- Er kreativ og kan formidle vores brand skarpt og engagerende 
 
Som udgangspunkt er der under praktikken mulighed for 37 timer om ugen. Du vil 
arbejde 100% hjemmefra, men der vil være masser af sparring samt mulighed for 
at mødes, når du har brug for det. Hvis både du og virksomheden er tilfredse, vil 
der være mulighed for efterfølgende løntilskud. 
 
Kontaktperson: Laust Fabian Wallmann 
Praktik-ID: wala19 
  

Branche Detailhandel med andre nye varer 

Stillingsbetegnelse Marketingsassistent 

Type Virksomhedspraktik 

Jobbeskrivelse Marketingmedarbejder søges til praktik i virksomhed i Randers. Dine opgaver: 
- Udvikle og implementere markedsføringsstrategier for flere afdelinger af 
virksomheden. 
- Ansvar for opdatering og vedligeholdelse af sociale mediekanaler som Facebook, 
Instagram, TikTok, m.m. 
- Skabe engagerende indhold, herunder tekst, billeder og videoer til de sociale 
medier. 
- Vedligehold og videreudvikling af hjemmeside 
- Indsamle og analysere data om sociale mediers præstationer og udarbejde 
rapporter. 
 
Om dig: 
Det forventes, at du har en markedsføringsfaglig uddannelse og gerne praktisk 
erfaring med social media management. Du er en kreativ og idérig person, der er 
god til at få opgaverne afsluttet og trives med at arbejde selvstændigt. Du har 
erfaring med at skrive tekster og skabe visuelt indhold, der tiltrækker 
opmærksomhed på sociale medier. Erfaring med værktøjer som Meta Business, 
Canva og Google Analytics vil være en fordel. 
 
Kontaktperson: Tine Hedegaard Sørensen 
Praktik-ID: THS02  
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Branche Agenturhandel med blandet sortiment 

Stillingsbetegnelse Salgskonsulent 

Type Virksomhedspraktik 

Jobbeskrivelse Virksomhed indenfor møbler og tekstiler søger en deltidsmedarbejder til canvas-
salg på det tyske marked. Arbejde vil være remote (da intet fysisk kontor). 
Mulighed for ansættelse med løntilskud. 
 
Arbejdsopgaver: 
- Tage kontakt til leads (fra messer og LinkedIn) via telefon og mail 
- Præsentation af produkter og løsninger fra hjemmesiden  
- Opdatere status på leads i CRM-system (Pipedrive, Monday eller lign.) 
- Planlægge og følge op på næste skridt i salgsprocessen 
 
Kompetencer: 
- Taler og skriver flydende tysk og gerne også engelsk 
- Har erfaring med opsøgende salg / canvas – gerne B2B 
- Kan strukturere sin dag og dokumentere sin indsats, og arbejder selvstændigt 
- Er åben for at starte i en testperiode – for at se, om konceptet virker 
 
Kontaktperson: Mette Espersen 
Praktik-ID: MEGE_128 
 

Branche Anden finansiel formidling i.a.n. 

Stillingsbetegnelse Marketingmedarbejder 

Type Virksomhedspraktik 

Jobbeskrivelse Nu har du muligheden for at få relevant erfaring til din marketingrygsæk. 
Virksomheden, som laver danskproduceret læringslegetøj, søger lige nu en kreativ 
og iderig virksomhedspraktikant til at hjælpe med at løfte deres content og SoMe. 
Du vil blandt andet få ansvaret for at føre content-nålen på tværs af 
virksomhedens kommunikationsplatforme. 
  
Der vil blive taget højde for dine kompetencer og interesser, men opgaverne tager 
udgangspunkt i;   
- Planlægning og produktion af content til Instagram, FB og Youtube 
- Sikring af virksomhedens eksisterende tone of voice 
- Udarbejdelse af en medieplan for nuværende og fremtidige influencer 
samarbejder 
  
Stillingen vil primært være remote, da virksomhedens øvrige medarbejdere også 
arbejder hjemmefra. Der vil i hele perioden være rig mulighed for sparring, og der 
er som udgangspunkt lagt op til, at I mødes en gang om ugen. 
  
Kontaktperson: Laust Fabian Wallmann 
Praktik-ID: Wala16 
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Branche Fremstilling af konsumis 

Stillingsbetegnelse Marketingsassistent 

Type Virksomhedspraktik 

Jobbeskrivelse Praktikant til is-producent i Hinnerup med viden om SoMe, branding og 
digital markedsføring. Fleksible arbejdstider med mulighed for 
hjemmearbejde. Du får mulighed for at bidrage til at gøre vores brand 
mere synligt både blandt B2C og B2B. 
 
Opgaver: 
- Analyse af markedsmuligheder 
- Synliggørelse af vores produkter på relevante sociale medier 
- Strategier for markedsføring og vækstpotentiale 
- Vi tilbyder en stilling udelukkende som praktik, eventuelt med løntilskud. 
 
Du er uddannet inden for et af følgende områder: 
- Medievidenskab 
- Branding og Marketing Management 
- Digital Markedsføring 
- Media og Kommunikation 
 
Virksomheden har produktion i Hinnerup og driver to butikker i Aarhus. Vi 
er passionerede omkring vores produkter og stræber efter at levere den 
bedste gelatooplevelse til vores kunder. 
 
Kontaktperson: Casper Callesen 
Praktik-ID: 101 
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Branche Plejecentre 

Stillingsbetegnelse Fysioterapeut/ ergoterapeut 

Type Virksomhedspraktik 

Jobbeskrivelse Ønsker du at få indsigt i arbejdet som fysioterapeut eller ergoterapeut på et 
plejehjem? Jobcenter Aarhus har mulighed for at formidle en virksomhedspraktik 
på et af plejehjemmene i Aarhus Kommune. 
 
Fagligt vil man altid afstemme arbejdsopgaver individuelt ved en samtale med det 
pågældende plejehjem før praktikstart.  
 
Generelt vil nedenstående arbejdsopgaver normalt være i spil: 
 
- Medhjælp til varetagelse af træning med borgere, individuelt og holdtræning 
- Et indblik i brug af diverse hjælpemidler 
- Kendskab til Cura  
 
Med virksomhedspraktikken vil du kunne tilføje dit CV relevant erhvervserfaring, få 
udvidet dit faglige netværk og mulighed for referencer.  
 
Kontaktperson: Morten Schwennesen 
Praktik-ID: MS 100 
    

Branche Pressebureauer 

Stillingsbetegnelse Kommunikationsmedarbejder 

Type Virksomhedspraktik 

Jobbeskrivelse Virksomheden driver en online platform, der dækker hele Favrskov Kommune, og 
fokuserer på at dele de positive historier fra lokalområdet. Sitet er i udvikling og 
vækst. Arbejdet indebærer at interviewe handelsdrivende i Favrskov Kommune og 
skrive artikler til hjemmesiden. Du kan have en baggrund som 
Kommunikationsmedarbejder eller journalist. 
 
Arbejdet kan udføres fra kontoret i Hadsten eller hjemmefra. Hvis du kører ud til 
en kilde, vil der blive refunderet kørselsudgifter fra Hadsten – du skal være villig til 
at bruge egen bil i praktikken. Efter praktikforløbet er der mulighed for at 
fortsætte som freelancer med betaling for det udførte arbejde. 
 
Kontaktperson: Joan Tjørnehøj Hansen 
CV og ansøgning sendes til hjot@aarhus.dk 
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